Ad hoc faciendum horia nos
 beatus aug. dicens. fuge mundum si vis
 esse mundus. Conuerti enim ad deum ne-
 mo potest nisi ab hoc mundo se auerterit
 Qui ergo vult se reuertere ad deum. et a
 peccato esse mundus necesse est ut fugiat
 mundum.

Filius.

Satis ex predictis auctoritatibus
 sanctorum patrum patet. sed et ratio hoc
 dicit et experientia docet quod peruersari in
 seculo et esse immunis a vitiis et manere
 in mundo posse per amorem adhaerere
 deo valde est difficile. Sed peto te hoc
 instrui qualiter homo debeat declinare
 mundum. vel si est aliqua via per quam possit
 sine amatores mundi retrahi siue auer-
 ti a dilectione et vanitate seculi.

Capitulum X. Pater. I

Raria sunt que re-

trahunt hominem ab amore secu-
 li. si tamen illa bene perscrutata et perfecte discus-
 sa fuerint in corde hominis. Primum est quod
 vitia praeterita in seculo faciunt sordidum.
 miser et plenum inordinatarum et abhominabi-
 lium passionum. Secundum est breuitas
 temporis huius vite. nam vanitates et volup-

tates seculi cito pertransseunt. quia spiritus veni-
 ente morte terminantur. Tercium quod et ma-
 ximum est perpetua damnatio et tormentum.
 quod amatores huius mundi et voluptatum in
 inferno sine fine sustinebunt. De primo
 quod vitia siue peccata faciant hominem sordidum
 et feridum dicit beatus greg. **S**i vi-
 dere possemus qualiter per unum quodque peccatum
 vulneraret et ferat animam usque ad mortem
 peccato resisteremus. hxc greg. Tales quippe
 peccatores sic in voluptatibus carnis iace-
 tes sunt bestis et pecoribus filios non rationes
 sed sensualitatem sequentes. De hoc dicit tu-
 lius. **P**lures dicunt voluptatem summam
 bonum esse que mihi vox pecudum non ho-
 minum esse videtur. Sunt enim quidam homines
 non re sed nomine. Itaque victus cultusque
 corporis ad utilitates referat et ad vi-
 res non ad voluptatem. Nulla capitalior
 pestis quam voluptas corporis. Et cum deus
 nihil prestabilius dedisset mente huic
 mundo nihil esset inimicum quam voluptatem
 Non enim in regno voluptatis virtus potest
 subsistere. nec habet ullum cum veritate com-
 mercium. sed omne lumen anime solet extingui
 vere. hxc tullius. De hoc etiam dicit beatus
 bern. **B**estis bestialior est homo ratione vi-
 gens et ratione non utrens. Et plura dicit
Copulerunt iumenta in stercore suo.
Quod exponens beatus gre. ait. **I**umenta in
 stercore putrescere et carnales homines
 in fetore luxurie vitae finire. **A**tque quod cupi-
 ditates et voluptates faciunt homines mise-
 rum dicit crisostomus. **M**iserimus miser
 et miserum qui sequuntur. spiritus enim mundialis
 opera excludit homines a vita. Et beatus ber.
Nulla maior miseria quam falsa leticia. te-
 niusque interitum miseria est quam videtur felicitas in
 hoc seculo. vnde melius est ire ad domum luc-
 rus quam ad domum pini. De hoc etiam dicit
 sene. **Q**uidam in voluptatibus se mergunt
 et in consuetudinem adductis carere non possunt
 et ob hoc miserum sunt ad eos penetrare
 ut illis qui superuacua fuerunt facta sunt